
令和7年度　建設工事・コンサルタント業務等入札結果　　(令和７年８月１日開札分)
庄原市役所　総務部管財課

商号又は名称 代表者名

1
東城支所
産業建設室

35/210　東城山口農地災害復旧工事 東城町塩原 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 6,800,000 6,920,000 6,166,000 R8.3.31

2
環境建設部
建設課

市道　野田瀬戸奥線　道路改良工事 東城町小串 ㈲宮田工務店 宮田　大輔 4,200,000 4,342,000 3,889,000 R7.11.28

3
環境建設部
建設課

市道　粟田内堀線　道路舗装工事 東城町竹森 ㈲加藤建設 松島　浩樹 3,577,000 4,033,000 3,577,000 R7.10.31

4
環境建設部
建設課

市道　小奴可駅前線　道路舗装工事 東城町小奴可 ㈱斎藤組 斎藤　健 3,058,000 3,448,000 3,058,000 R7.10.31

5
環境建設部
建設課

市道　小和田１号線　道路舗装工事 比和町三河内 ㈲ヒラオ 平尾　航 1,636,000 1,844,000 1,636,000 R7.10.31

予定価格
(税抜)

最低制限価格
(税抜)

工期終期担当部署 工事(業務)名 工事(業務)場所
落札者 請負金額

(税抜)


